
sfíÁ//m
^Identity

v f

SMLOUVA

O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKACNÍCH SLUŽEB

č. eID/MČP4/08112018

Smluvní strany

eldentity a.s.
se sídlem Vinohradská 184/2396, 130 00 Praha 3 
IČ 27112489, DIČ CZ27112489
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9080, 
zastoupená Ing. Ladislavem Šedivým, předsedou představenstva 
(dále jen „poskytovatel")

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
IČ 00063584
zastoupená Ing. Michalem Kárníkem, tajemníkem ÚMČ Praha 4 
(dále jen „odběratel")

II.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je definování podmínek poskytování služeb vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce odběrateli.

2) Podrobný popis dodávaného řešení je uveden v Příloze 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Vydávání certifikátů

1) Poskytovatel se zavazuje vydávat certifikáty prostřednictvím zřízeného registračního místa v prostředí 
odběratele na základě Příkazní smlouvy s odběratelem.

2) Zaměstnanec odběratele potvrdí převzetí služby svým podpisem.

3) Přesná pravidla poskytování služeb jsou určena Certifikačními politikami, které vydal poskytovatel a 
zveřejnil na svých w/ebových stránkách www.eidentity.cz, případně jsou služby poskytovány na 
základě pravidel písemně dohodnutých mezi poskytovatelem a odběratelem.

Smlouva o poskytování služby Strana 1

http://www.eidentity.cz


©Identity

IV.
Způsob a forma plnění

1) Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami.

2) Služby jsou poskytovány průběžně, zejména v pracovních hodinách pracovních dní.

3) Služby jsou poskytovány vzdáleně z technologických prostor poskytovatele.

V.
Povinnosti poskytovatele

1) Poskytovatel poskytne možnost generování kupónů tak, aby oprávněné osoby mohly generovat 
kupóny pro zaměstnance odběratele dle aktuálních potřeb odběratele.

2) Poskytovatel zaručuje, že certifikáty jsou vydávány v souladu s platnou certifikační politikou a 
v souladu s platnou legislativou. Aktuálně platné Certifikační politiky jsou zveřejněny na webových 
stránkách poskytovatele.

3) Poskytovatel je povinen na základě podané žádosti o zneplatnění ukončit platnost certifikátu. 
Zneplatnění certifikátu je zveřejněno v seznamu zneplatněných certifikátů (CRL), který je volně 
dostupný na webových stránkách poskytovatele.

VI.
Povinnosti odběratele

1) Odběratel určí oprávněné osoby pro práci se službou generování kupónů. Odběratel zajistí, aby se 
službou generování kupónů pracovali jen oprávněné osoby.

2) Odběratel se dnem vydání certifikátu stává držitelem takového certifikátu.

3) Podepisující osoba má právo i povinnost zneplatnit certifikát, jehož je držitelem.

4) Osoba oprávnéná za odběratele jednat ve vztahu k plnění a účelu této smlouvy je:

Jméno:
Email:
Tel:

VII.
Cena a platební podmínky

1) Cenu poskytnutých služeb stanovuje poskytovatel na základě vlastní obchodní politiky.

2) Ceny za poskytování služeb uvedených v odst. III. je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. Na služby 
je poskytnuta sleva poskytovaná státní správě a samosprávě. Identifikátor Ministerstva práce a 
sociálních věcí je do kvalifikovaného certifikátu poskytován zdarma.

3) Dohodnuté platební podmínky a cena jsou v žádosti o službu reprezentovány unikátním kuponem, 
který generuje oprávněná osoba objednatele před podáním žádosti. Kupon bude uveden ve všech 
žádostech o službu.

Smlouva o poskytování služby Strana 2



4) Služby budou fakturovány do 10 dnů po zprovoznění služeb a dále pak na začátku každého 
následujícího měsíce dle čerpaného množství. Splatnost faktury je 14 dní od data vystavení.

5) V případě prodlení objednatele v platbě za služby je dodavatel oprávněn omezit nebo zcela zastavit 
poskytování služeb a vyúčtovat objednateli smluvní pokutu za každý započatý den ve výši 0,05% 
z dlužné částky.

VIII.
Trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Výpovědní lhůta začíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2) Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy a 
poskytnutí potřebné spolupráce poskytovateli.

3) Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní strana 
podstatným způsobem poruší své povinnosti dle této smlouvy a toto porušení nebylo napraveno do 
deseti kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení druhé smluvní strany o takovém porušení.

4) Odstoupení nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

f Identity

IX.
Závěrečná ustanovení

1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné po vzájemné dohodě smluvních stran a musí mít 
písemnou formu.

2) Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se po dohodě smluvních stran řídí občanským 
zákoníkem v platném znění.

3) Veškerě spory, které vzniknou mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a v souvislosti s ní, 
budou řešeny přednostně dohodou, jinak se řídí platným právním řádem ČR.

4) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Popis řešení a seznam oprávněných osob odběratele 
Příloha č. 2 - Dokumenty prokazující identitu organizace

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne ^
V Praze dne

za poskytovatele 
Ing. Ladislav Šediyý^
předseda představepsty 
eldentity a.s. ^

Smlouva o poskytováníslužb\

za odběratele
Ing. Michal Kárník
tajemník ÚMČ Praha 4



^Identity
Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služby

Popis řešení a seznam oprávněných osob odběratele

Odběratelem zvoleným zaměstnancům (oprávněným osobám) bude umožněno generování kupónů. 
Generování kupónů probíhá v uživatelském účtu vytvořeném na stránkách poskytovatele. Kupón nese 
informaci o ceně a druhu služby, způsobu a postupu řešení samotné žádosti, a směruje žádost na 
požadované/á registrační místo/a.
Oprávněné osoby předáním kupónů jednotlivým žadatelům rozhodují o tom, kdo má být vybaven 
certifikátem.

Žádosti nevybavené tímto kupónem budou poskytovatelem řešeny standardní cestou a není u nich možné 
požadovat smluvní podmínky.

Každý z žadatelů, po vytvoření svého osobního účtu na stránkách poskytovatele www.eidentitv.cz. použije 
tento kupón během vytváření žádosti o certifikát. Případné uvedení organizačního zařazení (uvedení 
organizace do certifikátu) je povinností žadatele o certifikát. Informace o organizaci uvedené v žádosti musí 
odpovídat informacím uvedeným v dokladu prokazujícím identitu organizace - tyto informace se zadávají ve 
správě účtu žadatele. V případě uvedení organizačního zařazení je vyžadován podpis dokumentu „Pověření 
k podání žádosti o kvalifikovaný certifikát s vyznačením pracovní pozice v organizaci a k převzetí vydaného 
kvalifikovaného certifikátu" osobou jednající za organizaci nebo jeho zmocněncem. Tato plná moc musí být 
doložena poskytovateli.

Po vytvoření žádosti probíhá formální kontrola požadavku, která je řešena zaměstnanci poskytovatele 
v pracovní dny (Po - Pá od 8.00 do 16.30). Poskytovatel si na vyřízení formální kontroly vyhrazuje dobu 1 
hodiny, zpravidla jsou však požadavky řešeny během minut.

Podle výsledku formální kontroly bude žadateli umožněno sjednání termínu schůzky a generování privátních 
klíčů certifikátu.

Po vygenerování klíčů následuje osobní schůzka na registračním místě, kde dojde k ověření žadatelů o 
certifikát dle pravidel a certifikační politiky poskytovatele.

Operátor, po ověření žadatele, vydává certifikát do účtu žadatele, kde si jej žadatel nainstaluje. Instalaci 
provádí v počítači a prohlížeči, kde probíhalo generování privátních klíčů certifikátu.

Seznam oprávněných osob;

Doporučené prostředí žadatelů:

Windows 7
Internet Explorer 10 a 11

Smlouva o poskytování služby Strana 4

http://www.eidentitv.cz


^Identity
Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služby

Doklad o přidělení IČ (např. doklad z ČSÚ) - originál, nebo ověřená kopie

tiSKÝ
STATISTICKÝ
ÚŘAD

Registr ekonomických subjektS

Registr ekonomických subjektu - 
informace o subjektu
Zobrazené ídentÉříkačnf údaje a statistické charakteristiky ekonomického siisjektu jsou 
výsledkem vyhodnoceni informad dostupných z adminis^ativni'ch zdrojfi a sboži ůčelfím 
státríf statistické služby.

Identifikační údaje: IČO:

OlKhodní firma/název; 
SíBtistická právní 
forma:
Datum vzniku:

Datum zániku:

Adresa:

Okres:
ZákJadni' úhrnní 
jednotka:

00063584
Městská část Praha 4 

8Q1 - Obec r\^)Q městská část híavnilio 
města Prahy 

1.7.1973

Praha 4, 14000, Krč, Antala Staska 
2059/80b

PrahaCZOIOQ

500119 Praha 4

Smlouva o poskytování služby Strana 5



(^Identity

Příloha č. 3 Ceny 

Položka

I Kvalifikovaný certifikát

Cena bez Cena s DPH
DPH

201 Kč 243 Kč

Baliček kvalifikovaného a komerčního certifikátu 341 Kč, 413 Kč

Smlouva o poskytování služby Strana 6




